UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HUY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 104/TB-UBND Xuân Huy, ngày 15 tháng 10 năm 2024
THÔNG BÁO

V/v công khai danh sách các khu dân cư trên địa bàn đủ điều kiện đề nghị
Chủ tịch UBND huyện xét tặng danh hiệu “Khu dân cư văn hóa” năm 2024

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và việc xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”,
“Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Phú Thọ quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình
văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa
bàn tỉnh Phú Thọ;

Xét thành tích của các khu dân cư và Biên bản họp xét tặng danh hiệu “Khu dân
cư văn hóa” năm 2024 ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng Thi đua - Khen
thưởng Xã Xuân Huy,

Uỷ ban nhân dân xã Xuân Huy thông báo:
1. Niêm yết công khai danh sách các khu dân cư trên địa bàn đủ điều kiện đề nghị

Chủ tịch UBND huyện xét tặng danh hiệu “Khu dân cư văn hóa” năm 2024, gồm có:
- Khu dân cư số 01
- Khu dân cư số 02
- Khu dân cư số 03
- Khu dân cư số 04
- Khu dân cư số 05
- Khu dân cư số 06
2. Thời gian niêm yết: 10 ngày, kể từ ngày 15/10/2024 đến ngày 25/10/2024
3. Địa điểm niêm yết: tại Trụ sở UBND xã Xuân Huy, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ.
4. Trong thời gian niêm yết công khai tại địa điểm trên, những người không

đồng ý hoặc thắc mắc, khiếu nại với danh sách các khu dân cư trên địa bàn đủ điều
kiện đề nghị Chủ tịch UBND huyện xét tặng danh hiệu “Khu dân cư văn hóa” năm
2024 thì gửi đơn đến UBND xã để được giải quyết.

Hết thời gian công khai nêu trên, nếu không có ai thắc mắc, khiếu nại danh sách
các khu dân cư đủ điều kiện đề nghị Chủ tịch UBND huyện xét tặng danh hiệu “Khu
dân cư văn hóa” năm 2024 thì UBND xã Xuân Huy sẽ hoàn thiện hồ sơ, thủ tục để
trình UBND huyện Lâm Thao xem xét, quyết định tặng danh hiệu theo quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- CT, các PCT UBND xã;
- Đài truyền thanh xã thông báo rộng rãi;
- Bộ phận một cửa của xã niêm yết;
- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:22:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:23:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!